Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Алужинское»

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2014г. № 45                                                                         с.Алужино
          В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ № 131 от 06.10.2003г.» согласно со ст.9 Устава муниципального образования «Алужинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить адрес квартире расположенной по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с.Алужино, согласно договора на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 23 марта 1994 года присвоить следующий адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с.Алужино, ул. Cтепная, д.50, кв. 1.
Глава МО «Алужинское»                                                   О.А.Ихиныров